МуницивалъЕое дошкольное образовате.гьное учреждение к,Щетсуй садJФ44)
(МДОУ <ffетский сад JФ44>)

Приказ

rc,01,.2а22 ]ф 15/8

Об утвержлении Правил обмена деповыми шодарками
и знаками депового гостеприимства

В соответствии с ФедераJьЕым законом от 25 декабря 2008 года }-lb 27З_Ф3 ко
противодействии коррупц}м)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утверлить ГIравила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства
(Приложение l).
2, Ответственной за рабоry по профилактике и противодействrдо корруilп,Iи в МДОУ
кýетский сад Nй4> Н.А.Щыбизова озЕакомить работников М[ОУкЩетский сад Ns44) с
Правилами обмена д9ловыми подарками и знаками делового гостеприимства по роспись,
З. Контроль за испоJIнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЗаведуюIций МДОУ <,Щетсшай сал Nэ44>1

'+\,+' L >
\l 9n'.

Р " i,i;ё,ф
9--ý

..йi"_Буý

xd"l\tiý

5

		2022-03-29T17:23:19+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД №44"